



Администрация города Благовещенска

Амурской области

24.05.2018

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1492

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска на 2015 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 следующие изменения:

1.1. в Приложении № 1 «Система основных мероприятий и показателей реализации муниципальной программы» к муниципальной программе:

1.1.1. наименование столбца 4 дополнить словами «, непосредственного результата»;

1.1.2. строку «Мероприятие 4.1.5.» изложить в следующей редакции:

«

Мероприятие 4.1.5.	Ликвидация последствий разлива мазута в районе ул. Амурской, 2 - ул. Первомайской, 66 - ул. Горького, 1, в кварталах 98, 103 города Благовещенск Амурской области (проектные работы)	Управление ЖКХ города Благовещенска, организация - победитель аукционов	Разработка проектной документации	%	0	100	0	0	0	0
			Получение положительного заключения по проверке достоверности опеределения сметной стоимости	шт.	0	0	0	1	0	0

»

1.2. в столбце «Объемы бюджетных ассигнований (тыс.руб.), годы» за 2018 год Приложения № 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета» к муниципальной программе:

1.2.1. в строке «Мероприятия 4.1.3.» цифру «500,0» заменить цифрой «460,0»;

1.2.2. в строке «Мероприятие 4.1.5.» цифру «0,0» заменить цифрой «40,0»;

1.3. в столбце «Оценка расходов (тыс.рублей), годы» за 2018 год Приложения № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

1.3.1. в строке «Мероприятие 4.1.3.» цифры «1596,6», «500,0» заменить соответственно цифрами «1556,6», «460,0»;

1.3.2. в графах «Всего», «городской бюджет» строки «Мероприятие 4.1.5.» цифры «0,0», «0,0» заменить соответственно цифрами «40,0», «40,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска

В.С. Калита

В.С. Калита